2) К ъ  1 Января 1904 года въ остатк* состоитъ какъ и 
должно быть суммъ:

а) наличными деньгами на рукахъ у казначея и учитель­
ницы 46 р. 92 коп.

б) по книжк* № 166"/8з Государственной сберегательной 
кассы 1899 руб. 26 коп.

в) свидетельствами Государственной 4 %  ренты 11300 р.

Всего капитала 13246 р. 18 коп.

Тринадцать тысячъ двести сорокъ шесть рублей 18 коп.

13) Вс* заключаюпцяся въ отчот* цифровыя данныя какъ 
по приходу такъ и по расходу суммъ и по оборотамъ съ про­
центными бумагами, согласно съ кассовой книгой, и вообще ве- 
ден!е счетоводства найдено правильнымъ. О чемъ и составлонъ